

---

## Decopertare,balastare si nivelare strazi

I.D.: 94974112

---

Data publicarii	19.03.24	Coduri CPV	45236000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 46.120,00 RON - 46.120,00 RON

---

Descriere: Decopertare,balastare si nivelare strazi 1.Strada Oltetului(sat Morunglav)-lungime 510 m Balast 58 mc\*19,5 ron=1.131 ron Transcport,balastare,nivelare=10.497 ron 2.Strada Padurii (sat Ghiosani)-lungime 300 m Balast 46 mc\*19,5 ron=897 ron Transport ,balastare,nivelare=5.986 Ron 3.Strada Dealului(Poiana Mare) Balast 98.5 mc\*19,5=1921 Ron Transport,balastare,nivelare=14.268 Ron 4.D.C 11A(Poiana Mare)-lungime 500 m Balast 56 mc\*19,5=1092 Ron Transport,balastare,nivelare=10.328 Ron Pret total:46.120 RON

---